[image: image1.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

2ª ERRATA DE CHAMADA PÚBLICA / PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
EDITAL Nº 02/2020

 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura - do Município de Jaguaruna/SC, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital nº 02/2020 da Chamada Pública para Professores de Língua Inglesa, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ: CRONOGRAMA

	DATA
	ATO

	21/02/2020
	Publicação da Chamada.

	27/02/2020 a 02/03/2020
	Inscrição presencial na Secretaria Municipal de Educação e Cultura

	Até 09/03/2020
	Homologação e publicação do resultado final.

LEIA-SE: CRONOGRAMA

	DATA
	ATO

	21/02/2020
	Publicação da Chamada.

	27/02/2020 a 05/03/2020
	Inscrição presencial na Secretaria Municipal de Educação e Cultura

	Até 09/03/2020
	Homologação e publicação do resultado final.

Jaguaruna, 03 de março de 2020.
JEANINE FERREIRA DOS ANJOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JAGUARUNA
Página 5 de 5